8,666/1993 e suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito público. A proposta de preços
apresentada passa a integrar este contrato.

Cláusula Terceira - DO VALOR CONTRATUAL:

3.1. Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a contratante pagará à contratada o valor total de R$
202.241,15 (duzentos e dois mil, duzentos e quarenta e um reais e quinze centavos) conforme descrição
dos produtos (anexo I).
3.2 O valor será pago conforme a entrega dos produtos, devendo ser atestada pela fiscal do
contrato.

Cláusula Quarta - DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANÇEIRA DOS RECURSOS:

4.1.